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Carrot seed Ethically Harvested - Olejek z Marchwi (9 ml)
 

cena: 106,75 PLN

Opis słownikowy

Producent Tisserand Aromatherapy

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

100% czysty olejek z nasion marchwi zwyczajnej.

OPIS:

Olejek ten pozyskiwany jest z nasion dzikiej marchwi, uprawianej w północnej Europie. Nasiona pojawiające się na roślinie po
zakończeniu kwitnienia późnym latem poddaje się destylacji parą wodną, dzięki czemu uzyskuje się ziemisty, kojący olej o wytrawnym
aromacie. Olejek z nasion marchwi szczególnie dobrze sprawdza się w mieszankach kosmetycznych, łagodząc drobne linie i zmarszczki
na twarzy. Jego właściwości uzupełniające pomagają tonizować i napinać skórę, jednocześnie regenerując uszkodzenia i oznaki
starzenia. Uważa się również, że olej z nasion marchwi pomaga uspokoić umysł i łagodzić stres emocjonalny.

Metoda ekstrakcji: destylacja parowa

Część rośliny: nasiona

Aromat: ziemisty i drzewny

Rodzina zapachowa: ziołowa

SKŁADNIKI:

100% olej z nasion marchwi (Daucus carota sativa) -  zbierane etycznie.

Naturalnie występujące alergeny: limonen.

SPOSÓB UŻYCIA:
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W parowniku: dodaj 6 do 8 kropli olejku eterycznego do parownika lub palnika.

Inhalacje: dodaj 3 do 5 kropli olejku eterycznego do miski z bardzo gorącą wodą, wdychaj opary przez 5 do 10 minut. (Inhalacja tylko dla
dzieci powyżej 10 roku życia.)

W przypadku masażu: 5 kropli olejku eterycznego rozcieńczyć z 10 ml olejku nośnikowego, takiego jak olejek migdałowy lub jojoba.

Kąpiel: dodaj 4 do 6 kropli olejku eterycznego na 20 ml olejku nośnikowego. Wymieszaj w wodzie.

PRZECIWWSKAZANIA:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować bezpośrednio na skórę. Nie dla dzieci poniżej 5 roku życia.
Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w czasie ciąży. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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